
F.G. Hilgeman

25 april 2002/DL/OV/02.550687
Inspectie Verkeer en Waterstaat

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelezen het verzoek van de heer F.G.
Hilgeman van 9 april 2002;
Gelet op artikel 16d van de
Luchtvaartwet;

Besluit:

Artikel 1
Aan de heer F.G. Hilgeman te
Leusden wordt tot 1 mei 2003 ont-
heffing verleend van de verplichting
tot het hebben van een luchtvervoers-
vergunning voor vervoer ten eigen
behoeve, met het luchtvaartuig voor-
zien van het kenmerk PH- JBJ.

Artikel 2
Het is de houder van deze ontheffing
toegestaan de ontheffing te gebruiken
voor recreatief, dus niet beroepsma-
tig, vervoer.

Artikel 3
De houder van deze ontheffing dient
adequaat verzekerd te zijn:
a. tegen de aansprakelijkheid met
betrekking tot de vervoerde passa-
giers en goederen overeenkomstig het-
geen bij en krachtens verdrag daar-
over is bepaald; en
b. tegen de aansprakelijkheid voor
schade, veroorzaakt aan derden op
het aardoppervlak.

Artikel 4
Deze beschikking zal worden
geplaatst in de Staatscourant en
treedt in werking op de datum van
dagtekening.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
de directeur-hoofdinspecteur van de
Divisie Luchtvaart,
namens deze,
hoofd Toelating Maatschappijen van
de Unit Operaties en Vervoer,
J.F.P. de Jong.

Uit: Staatscourant 17 juli 2002, nr. 134 / pag. 18 1

VW

Ontheffing luchtvervoersvergunning


